
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 1 de 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis

DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - RECAPAGEM DE PNEU 750x16, A FRIO, BORRACHUDO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade:
24 Serviço - Valor Referência: 490,64
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:27 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

11.040,00

Item: 0002 - RECAPAGEM DE PNEU 750x16, A FRIO, BORRACHUDO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. -
Quantidade: 24 Serviço - Valor Referência: 490,64
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

11.280,00

Item: 0003 - RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 18, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 28 Serviço - Valor
Referência: 1.131,49
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

29.960,00

Item: 0004 - RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 18, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 28 Serviço - Valor
Referência: 1.176,49
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

31.360,00

Item: 0005 - RECAPAGEM DE PNEU 1000x20, A FRIO, LISO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 30 Serviço
- Valor Referência: 725,38
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

20.400,00

Item: 0006 - RECAPAGEM DE PNEU 1000x20, A FRIO, LISO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 30
Serviço - Valor Referência: 735,38
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

20.700,00

Item: 0007 - RECAPAGEM DE PNEU 1000x20, A FRIO, BORRACHUDO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade:
50 Serviço - Valor Referência: 769,69
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

36.000,00

Item: 0008 - RECAPAGEM DE PNEU 1000x20, A FRIO, BORRACHUDO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. -
Quantidade: 50 Serviço - Valor Referência: 779,29
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

36.450,00

Item: 0009 - RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65 16, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 29 Serviço - Valor
Referência: 786,06
Fornecedor Situação Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 2 de 6

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

20.880,00

Item: 0010 - RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65 16, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 29 Serviço - Valor
Referência: 811,06
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

21.460,00

Item: 0011 - RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20, A FRIO, LISO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 32
Serviço - Valor Referência: 776,29
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

23.040,00

Item: 0012 - RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20, A FRIO, LISO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 32
Serviço - Valor Referência: 789,63
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

23.360,00

Item: 0013 - RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20, A FRIO, BORRACHUDO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. -
Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 793,10
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

22.350,00

Item: 0014 - RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20, A FRIO, BORRACHUDO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. -
Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 826,43
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

22.170,00

Item: 0015 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5, A FRIO, LISO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 36
Serviço - Valor Referência: 799,35
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

27.000,00

Item: 0016 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5, A FRIO, LISO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade:
36 Serviço - Valor Referência: 812,69
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

29.052,00

Item: 0017 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5, A FRIO, BORRACHUDO, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. -
Quantidade: 36 Serviço - Valor Referência: 824,35
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

29.340,00

Item: 0018 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5, A FRIO, BORRACHUDO, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. -
Quantidade: 36 Serviço - Valor Referência: 837,69
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

29.700,00

Item: 0019 - RECAPAGEM DE PNEU 14.00x24, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 30 Serviço - Valor
Referência: 1.917,92
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

56.700,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 3 de 6

Item: 0020 - RECAPAGEM DE PNEU 14.00x24, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 30 Serviço - Valor
Referência: 1.917,92
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

56.700,00

Item: 0021 - RECAPAGEM DE PNEU 19.5x24, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 36 Serviço - Valor
Referência: 2.834,02
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

99.360,00

Item: 0022 - RECAPAGEM DE PNEU 19.5x24, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 41 Serviço - Valor
Referência: 2.209,02
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

89.790,00

Item: 0023 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 14.9/24, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 51 Serviço -
Valor Referência: 1.621,99
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

79.560,00

Item: 0024 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 14.9/24, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 51
Serviço - Valor Referência: 1.621,99
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

80.580,00

Item: 0025 - RECAPAGEM DE PNEU 17.5x25, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 56 Serviço - Valor
Referência: 2.924,63
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

160.160,00

Item: 0026 - RECAPAGEM DE PNEU 17.5x25, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 56 Serviço - Valor
Referência: 2.924,63
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

161.280,00

Item: 0027 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1x26, ROLO COMPACTADOR COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade:
12 Serviço - Valor Referência: 4.430,74
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

50.100,00

Item: 0028 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1x26, ROLO COMPACTADOR COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. -
Quantidade: 6 Serviço - Valor Referência: 4.005,74
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

22.710,00

Item: 0029 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/30, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 8 Serviço -
Valor Referência: 2.804,89
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

21.160,00

Item: 0030 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/30, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 12
Serviço - Valor Referência: 2.804,89



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 4 de 6

Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

31.800,00

Item: 0031 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/34, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 12 Serviço -
Valor Referência: 2.931,07
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

33.168,00

Item: 0032 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/34, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 12
Serviço - Valor Referência: 2.981,07
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

33.720,00

Item: 0033 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 12.4/24, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 10 Serviço -
Valor Referência: 1.484,07
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

14.400,00

Item: 0034 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 12.4/24, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 12
Serviço - Valor Referência: 1.509,07
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

17.880,00

Item: 0035 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 750/16 SL, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 10
Serviço - Valor Referência: 465,99
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

4.500,00

Item: 0036 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 750/16 SL, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 10 Serviço -
Valor Referência: 479,32
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

4.600,00

Item: 0037 - RECAPAGEM DE PNEU 650/16, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 10 Serviço - Valor
Referência: 465,55
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

4.500,00

Item: 0038 - RECAPAGEM DE PNEU 650/16, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 10 Serviço - Valor
Referência: 458,89
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

4.400,00

Item: 0039 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 245/70 16, COM 04 CONSERTOS INTERNOS OU MAIS. - Quantidade: 6
Serviço - Valor Referência: 482,93
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

2.820,00

Item: 0040 - RECAPAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 245/70 16, COM ATÉ 03 CONSERTOS INTERNOS. - Quantidade: 6 Serviço -
Valor Referência: 506,27
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

2.940,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 5 de 6

Item: 0041 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU AGRÍCOLA 12.4/24. - Quantidade: 26 Serviço - Valor Referência: 363,64
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

9.100,00

Item: 0042 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU AGRÍCOLA 750/16 SL. - Quantidade: 36 Serviço - Valor Referência: 167,26
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

5.400,00

Item: 0043 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5x25 - Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 633,16
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

18.600,00

Item: 0044 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.00x24 - Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 586,35
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

17.100,00

Item: 0045 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R22.5 - Quantidade: 120 Serviço - Valor Referência: 305,82
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

34.800,00

Item: 0046 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000x20 - Quantidade: 100 Serviço - Valor Referência: 303,35
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

28.000,00

Item: 0047 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1x26 - Quantidade: 10 Serviço - Valor Referência: 766,17
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

7.200,00

Item: 0048 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L24 - Quantidade: 100 Serviço - Valor Referência: 713,39
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

69.000,00

Item: 0049 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 690,43
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

19.500,00

Item: 0050 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU AGRÍCOLA 18.4/34 - Quantidade: 30 Serviço - Valor Referência: 705,95
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

19.800,00

Item: 0051 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 18 - Quantidade: 45 Serviço - Valor Referência: 299,04
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

12.600,00

Item: 0052 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.5/65 16 - Quantidade: 70 Serviço - Valor Referência: 300,08
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

19.600,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2023 às 08:38:38.
Código verificador: 475F1D

Página 6 de 6

Item: 0053 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000R/20 - Quantidade: 50 Serviço - Valor Referência: 304,09
Fornecedor Situação Valor Total

F. VACHILESKI & CIA LTDA (93.388.031/0009-08) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

14.000,00

Item: 0054 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 - Quantidade: 70 Serviço - Valor Referência: 397,43
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

26.950,00

Item: 0055 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750x16 - Quantidade: 40 Serviço - Valor Referência: 220,50
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. M. Beccon & Cia Ltda (94.747.888/0001-74) Adjudicado em: 27/02/2023 - 08:34:35 - Por: ALINE SOARES
GONÇALVES GARAIALDI

8.400,00

ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI

Pregoeiro


